
Kreismeisterschaft 2017 Jugend LG / LP

Kreisschützenverband Gandersheim e.V.
04.02.2017, LG / LP Stand SGes Kreiensen

Vereins-, Mannschaftswertungen

KM Jugend  LG 2017

1 KKS Hahausen 1 922,0

Noji,Hendrik, Jugend männl. 329,0 Ringe
Beissert,Henk, Jugend männl. 324,0 Ringe
Köppelmann, Ron Jugend männl. 269,0 Ringe

2 HSC Gremsheim 1 915,0

Meinecke,Sönke, Jugend männl. 341,0 Ringe
Lembke,Cedric, Jugend männl. 295,0 Ringe
Schnelle,Hannes, Jugend männl. 279,0 Ringe

3 SV Heckenbeck 3 900,0

Mädge,Tim, Jugend männl. 332,0 Ringe
Pichulla,Julian, Jugend männl. 303,0 Ringe
Ernst, Lukas Jugend männl. 265,0 Ringe

Mannschaftswertung KM Junioren   LG 2017

1 SV Heckenbeck 1 1.048,0

Reich,Christoph, Junioren A männl. 359,0 Ringe
Reich,Domenic, Junioren B männl. 348,0 Ringe
Reißig,Henrik, Junioren A männl. 341,0 Ringe

2 SV Heckenbeck 2 960,0

Stenz,Tillman, Junioren B männl. 351,0 Ringe
Rademacher,Oliver, Junioren A männl. 322,0 Ringe
Bruns,Marvin, Junioren B männl. 287,0 Ringe
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Einzelauswertungen

KM Jugend  LG 2017 - Jugend männl.

1 Meinecke,Sönke, HSC Gremsheim Jugend männl. 341,0 Ringe
2 Dallmann,Steven, SSV Seesen Jugend männl. 336,0 Ringe
3 Mädge,Tim, SchV Horrido Heckenbeck Jugend männl. 332,0 Ringe
4 Noji,Hendrik, KKS Hahausen Jugend männl. 329,0 Ringe
5 Beissert,Henk, KKS Hahausen Jugend männl. 324,0 Ringe
6 Pichulla,Julian, SchV Horrido Heckenbeck Jugend männl. 303,0 Ringe
7 Lembke,Cedric, HSC Gremsheim Jugend männl. 295,0 Ringe
8 Schnelle,Hannes, HSC Gremsheim Jugend männl. 279,0 Ringe
9 Köppelmann, Ron KKS Hahausen Jugend männl. 269,0 Ringe

10 Ernst, Lukas SchV Horrido Heckenbeck Jugend männl. 265,0 Ringe
11 Brackmann,Paul, SSV Seesen Jugend männl. 256,0 Ringe

KM Jugend  LG 2017 - Jugend weibl.

1 Hinz, Isabel-Sofie SchV  Bornum Jugend weibl. 332,0 Ringe

KM Jugend  LG 2017 - Junioren B männl.

1 Stenz,Tillman, SchV Horrido Heckenbeck Junioren B männl. 351,0 Ringe
2 Reich,Domenic, SchV Horrido Heckenbeck Junioren B männl. 348,0 Ringe
3 Mahnkopf,Klemens, SchV  Bornum Junioren B männl. 327,0 Ringe
4 Neumann,Pascal, KKS Hahausen Junioren B männl. 305,0 Ringe
5 Artschwager,David, SchV Seboldshausen Junioren B männl. 303,0 Ringe
6 Bohnsack,Leon, SchV Horrido Heckenbeck Junioren B männl. 296,0 Ringe
7 Schwarz,Lars, SchV Horrido Heckenbeck Junioren B männl. 290,0 Ringe
8 Bruns,Marvin, SchV Horrido Heckenbeck Junioren B männl. 287,0 Ringe

KM Jugend  LG 2017 - Junioren B weibl.

1 Ebersberger,Jessica, SGes Kreiensen Junioren B weibl. 346,0 Ringe
2 Werner,Annemarie, SGes Seesen Junioren B weibl. 345,0 Ringe
3 Pramann,Laura, SchV Horrido Heckenbeck Junioren B weibl. 330,0 Ringe
4 Gerstmann,Lena, SGes Wolfshagen Junioren B weibl. 320,0 Ringe
5 Pingel,Sophia, SchV Horrido Heckenbeck Junioren B weibl. 286,0 Ringe
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KM Jugend  LG 2017 - Junioren A männl.

1 Reich,Christoph, SchV Horrido Heckenbeck Junioren A männl. 359,0 Ringe
2 Werner,Jonas, SGes Seesen Junioren A männl. 356,0 Ringe
3 Reißig,Henrik, SchV Horrido Heckenbeck Junioren A männl. 341,0 Ringe
4 Rademacher,Oliver, SchV Horrido Heckenbeck Junioren A männl. 322,0 Ringe

KM Jugend  LG 2017 - Junioren A weibl.

1 Brackmann,Marie, SSV Seesen Junioren A weibl. 343,0 Ringe

KM Jugend Luftpistole 2017 - Jugend männl.

1 Ziegner,Jan, SC Herrhausen Jugend männl. 310,0 Ringe
2 Lange,Dennis, SchV  Bornum Jugend männl. 136,0 Ringe

KM Jugend Luftpistole 2017 - Junioren B männl.

1 Stenz,Tillman, SchV Horrido Heckenbeck Junioren B männl. 303,0 Ringe

KM Jugend Luftpistole 2017 - Junioren A männl.

1 Werner,Jonas, SGes Seesen Junioren A männl. 323,0 Ringe
2 Stenz,Timo, SGes Seesen Junioren A männl. 319,0 Ringe
3 Hesse,Fabian, SC Bilderlahe Junioren A männl. 307,0 Ringe

KM Schüler Auflage LG 2017 - Schüler A männl.

1 Stahlmann,Leon, SchV Horrido Heckenbeck Schüler A männl. 178,0 Ringe
2 Kostorz,Marvin, SGes Wolfshagen Schüler A männl. 174,0 Ringe
3 Knapp,Pascal, SGes Kreiensen Schüler A männl. 173,0 Ringe
4 Haider,Patrice, SC Herrhausen Schüler A männl. 173,0 Ringe
5 Kostorz,Yannick, SGes Wolfshagen Schüler A männl. 173,0 Ringe
6 Beissert,Luke, KKS Hahausen Schüler A männl. 170,0 Ringe
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KM Schüler Auflage LG 2017 - Schüler A weibl.

1 Wöstefeld,Sophia, SGes Wolfshagen Schüler A weibl. 187,0 Ringe
2 Krause,Pia-Sophie, SGes Wolfshagen Schüler A weibl. 181,0 Ringe
3 Neunast,Jasmin, SchV Horrido Heckenbeck Schüler A weibl. 174,0 Ringe
4 Zander-Reski,Berit, SSV Seesen Schüler A weibl. 168,0 Ringe

KM Schüler Freihand LG 2017 - Schüler A männl.

1 Golla, Jakob SSV Seesen Schüler A männl. 126,0 Ringe
2 Thiel,Max, SchV Horrido Heckenbeck Schüler A männl. 124,0 Ringe
3 Nicolai,Thore, HSC Gremsheim Schüler A männl. 121,0 Ringe
4 Beissert,Luke, KKS Hahausen Schüler A männl. 108,0 Ringe
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